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Ingredient and Nutrition Declaration Sheet

Product Name:    Rose's® Sweetened Lime Juice

% Juice:    100%

Ingredient Statement:

WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LIME JUICE CONCENTRATE, SODIUM
METABISULFITE (PRESERVATIVE), NATURAL FLAVORS, YELLOW 5, BLUE 1.

Nutrition Information:

Serving Size: 1 tsp

Nutrients Amount % Daily Value

Calories 5

Total Fat (g) 0 0%

Sodium (mg) 0 0%

Total Carbohydrates (g) 2 1%

Total Sugars (g) 2

Added Sugars (g) 2 3%

Protein (g) 0 0%
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Allergens and Sensitivities/Intolerances

Product Name:   Rose's® Sweetened Lime Juice

Wheat and wheat products. ABSENT

Crustacea and products of these, which include but are not limited to shrimp,
prawns, crab, lobster, and crayfish.

ABSENT

Eggs and egg products. ABSENT

Fish and fish products. ABSENT

Milk and milk products, which include but are not limited to lactose, whey, casein
and caseinates.

ABSENT

Peanuts and products of these. Highly refined (refined, bleached and deodorized),
peanut oil is NOT included.

ABSENT

Soybeans and products of these, which include but are not limited to hydrolyzed
vegetable protein and lecithin. Highly refined soybean oil is NOT included.

ABSENT

Tree nuts and nut products, which include but are not limited to almonds, Brazil
nuts, pecans, cashews, chestnuts, coconut, hazelnuts [filberts], pine nuts,
pistachios, macadamia nuts, hickory nuts and walnuts.

ABSENT

Mollusks and products of these, which include but are not limited to oysters,
clams, scallops, and mussels (For Canada and Mexico Only).

ABSENT

Mustard seed, leaves, flowers or products of these (e.g. mustard powder, mustard
oil) (For Canada Only).

ABSENT

Sesame seeds and products of these (For Canada and US Only). ABSENT

Gluten sourced from but not limited to wheat, rye, barley, oats, spelt, and
buckwheat, their hybridized strains, and products of these. (Corn, rice, sorghum,
flax, and products of these are NOT included.)

ABSENT

Sulfites in concentrations of 10 mg/kg (10 ppm) or more, measured as total sulfur
dioxide. Sulfiting agents include but are not limited to sulfur dioxide, sodium
sulfite, sodium and potassium bisulfite, and sodium and potassium metabisulfite.

PRESENT

Juices from grapefruit, tangelos, or Seville oranges. ABSENT

This information is based on FDA (US), Health Canada and Secretaría de Salud (Mexico)
regulations and is current as of the date prepared.


